КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

« 25»  апреля 2025 г.                         г. Ставрополь                                             № 88

О  внесении  изменений  в  приказ  комитета  городкого  хозяйства
администрации города Ставрополя от 21.03.2025 № 48 «О проведении отбора
на  предоставление   из  бюджета  города  Ставрополя  садоводческим
некоммерческим  товариществам,  огородническим  некоммерческим
товариществам,  а  также  некоммерческим  организациям,  созданным
гражданами для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства
до  дня  вступления  в  силу  Федерального  закона  «О  ведении  гражданами
садоводства  и  огородничества  для  собственных  нужд  и  о  внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
расположенными  на  территории  города  Ставрополя,  на  инженерное
обеспечение  территорий  садоводческих  некоммерческих  товариществ,
огороднических  некоммерческих  товариществ,  а  также  некоммерческих
организаций,  созданных  гражданами  для  ведения  садоводства,
огородничества  или  дачного  хозяйства  до  дня  вступления  в  силу
Федерального закона  «О ведении гражданами садоводства и огородничества
для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации»,  расположенных  на  территории  города
Ставрополя (далее – приказ от 21.03.2025 № 48)

В связи с изменением срока проведения отбора на предоставление  из
бюджета города Ставрополя садоводческим некоммерческим товариществам,
огородническим некоммерческим товариществам, а  также некоммерческим
организациям,  созданным  гражданами  для  ведения  садоводства,
огородничества  или  дачного  хозяйства  до  дня  вступления  в  силу
Федерального закона  «О ведении гражданами садоводства и огородничества
для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации»,  расположенным  на  территории  города
Ставрополя,  на  инженерное  обеспечение  территорий  садоводческих
некоммерческих  товариществ,  огороднических  некоммерческих
товариществ, а также некоммерческих организаций, созданных гражданами
для  ведения  садоводства,  огородничества  или  дачного  хозяйства  до  дня
вступления в силу Федерального закона «О ведении гражданами садоводства
и  огородничества  для  собственных  нужд  и  о  внесении  изменений  в
отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  расположенных
на территории города Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести  в  Приложение  к  приказу  от  21.03.2025  №  48  следующие
изменения:

2

1)  строку  «Срок  проведения  отбора:  с  28.03.2025  по  28.04.2025»
изложить  в  новой  редакции:  «Срок  проведения  отбора:  с  28.03.2025  по
28.05.2025».

2) строку «Дата окончания подачи заявок участников отбора: до 18 час.
00 мин.  28.04.2025» изложить в  новой редакции:  «Дата окончания подачи
заявок участников отбора: до 18 час. 00 мин. 28.05.2025».

2.  Руководителю  отдела  организации  энергоресурсообеспечения  и
энергосбережения  комитета  городского  хозяйства  администрации  города
Ставрополя  Алейникову  А.А.  обеспечить  размещение  на  едином  портале,
официальном  сайте  администрации  города  Ставрополя  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  в  сетевом  издании  «Правовой
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф), в газете
«Вечерний Ставрополь» настоящего приказа в течение 5 (пяти) календарных
дней.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  первого  заместителя

руководителя  комитета  городского  хозяйства  администрации  города
Ставрополя  Волкова С.А.

Заместитель главы администрации
города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя                                               М.В. Хусаинов